TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2023-SEMED.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura,
HOMOLOGAa licitação para a execução dos serviços de CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA
COM SEIS SALAS DE AULA NO SÍTIO BOM JESUS, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE, objeto da Concorrência Pública nº 04/2023-SEMED.

E ADJUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora:

PROPOSTA VENCEDORA: CONSTRUTORA BAMBU EIRELI ME, inscrita no CNPJ Nº
21.950.975/0001-50, com o valor de R$ 2.350.295,64 (dois milhões, trezentos e cinquenta mil,
duzentos e noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos).

Tianguá-CE, 01 de setembro de 2023.

ANA VLADIA M NUNES BARBOSA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62.327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2888